

Overnattingstur Byøyene 9. – 10. mai 2015



Dette er turen for deg som kanskje aldri har vært på overnattingstur med kajakk tidligere. En tur som passer for de aller fleste og der vi utforsker de nærmeste byøyene.

Dag/dato: Lørdag 9. mai. – søndag 10. mai 2015

Start/slutt: Vi møtes i klubbens lokaler i Sandvigå lørdag kl 1100 og pakker kajaker før vi padler av gårde i retning Langøy, Eigerøy og Sandøy. Vi beregner å være tilbake på søndag ca kl 1500.

Antall kilometer/evt. timer i kajakk

Lørdag legger vi opp til en rolig tur, gjerne med en pause underveis. Leirsted velges etter værmelding og nivå på deltakerne og det blir muligheter for en kveldstur for de som ønsker det.

Nivå deltaker: Grunnkurs hav

Bekledning: Tørretrakt/vådrakt eller behagelige treningsklær anbefales. Kle dere etter vanntemperaturen, og ta med skift!

Overnatting: Ta med eget telt, eller avtal å dele telt med andre.

Turledere: Tron B. Tjøstheim, telefon 975 52 830 og Erik Rødsand, telefon 932 64 775

Påmelding: til turleder på epost: markv.30@online.no innen 5. mai. Må inneholde: navn, telefon og navn/telefon til nærmeste pårørende

Booking av klubbkajaker: Klubbens kajaker kan selvsagt brukes og bookes via epost til dagligleder@stavangerkajakk.no

Kartreferanse: <http://kart.finn.no/?lng=5.78987&lat=59.00285&zoom=13&mapType=normaphd>

Pakkliste:

Kajakk med alt utstyr, telt, sovepose, liggeunderlag og klesskift (noe varmt til kvelden), lys er praktisk
Kokeapparat/grillrist/grillkull, . Mat/drikke, husk drikkevann
Kartmappe og kompass. Kart om du har, men vi har med enkle kart til alle.
Vest er obligatorisk på alle turer i regi av SKK

Nivå/Gradering av turen:

2 stjerner, det vil si følgende farvann/forhold: Stort sett skjermet farvann og vi kan det meste av tiden holde oss nær land. Kamerat- og egenredning må du kunne og det er og viktig at deltakerne kan hjelpe andre i en utsatt situasjon.

Velkommen til flott padletur i Stavangers skjærgård

Når du melder deg på bekrefter du at du har lest og aksepterer vilkårene i denne turbeskrivelsen og klubbens HMS <http://www.stavangerkajakk.no/index.php/hms/skk-s-hms-dokument>